
 

ZARZĄDZENIE NR  54/2009 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  12 listopada 2009 r. 

 

 

 

w sprawie: projektu uchwały budżetowej na 2010 rok. 

 

 
              Na podstawie art.179,180,181 ustawy z dnia 30czerwca 2005 r. o finansach 

publicznych (Dz.U z 2006 r. Nr 249, poz.2104 z późn.zm), postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

             Przygotowany projekt uchwały budżetowej gminy Siennica na 2010 rok stanowiący 

załącznik do niniejszego zarządzenia wraz z objaśnieniami  i informacją o stanie mienia 

komunalnego – przedstawia się: 

1. Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Siedlcach – celem 

zaopiniowania. 

2. Radzie Gminy w Siennicy. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                                      


